Datum

26.10

09.11

16.11

23.11

07.12

21.12

22.12

Zeit

19:00 - 21:00

Stand: 17.08.25

QP 4-13 - Weowa

Ort

Bahnhof Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Archewaldli

Spital Affoltern

Badi Obfelden

Weiteres

Korpsstufentag - Mltneh: z'Trinke und z'vieri ,
Zugbillet nach Zurich fiir 24h

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Chlaus Mitneh: gftllts Chlausseckli ohni
Nussli/Mandarindli

Waldweihnacht, Mitneh: warme Kleidung!!!! gute
Schuhe!!l Tasse! Fakeln und Kerzen sind
willkommen

Weihnachtsferien, keine Ubung



