

QP 4-13 - Weowa

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
26.10	-	Bahnhof Affoltern	Korpsstufentag - Mitneh: z`Trinke und z`vieri , Zugbillet nach Zürich für 24h
09.11	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
16.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
23.11	-	Archewäldli	-
07.12	-	Spital Affoltern	Chlaus Mitneh: gfüllts Chlausseckli ohni Nüssli/Mandarindli
21.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnacht, Mitneh: warme Kleidung!!!! gute Schuhe!!! Tasse! Fakeln und Kerzen sind willkommen
22.12	-	-	Weihnachtsferien, keine Übung

Stand: 30.01.26